INFORME DE LA SESION SOBRE PLACAS Y TITULOS MINEROS

PLACAS MINERIA SOCIAL INCLUYENTE SAS

NUMERO DE
EXPEDIENTE

1 ELO-111
2 DJI-131

3 IL5-14011
4 TLC-10571
5 UEG-09501
6 UG5-11001
7 500274
8 506234
9 508608

TITULAR

(55952) MISOIN S.A.S.

(55952) MISOIN S.A.S.

(55952) MISOIN S.A.S.

(55952) MISOIN S.A.S.
(55952) MISOIN S.A.S.
(55952) MISOIN S.A.S.
(55952) MISOIN'S.A.S.
(55952) MISOIN S.A.S.

(55952) MISOIN S.A.S.

MODALIDAD

TITULO MINERO
TITULO MINERO
TITULO MINERO

CONTRATO DE CONCESION (L 685)
CONTRATO DE CONCESION (L 685)
CONTRATO DE CONCESION (L 685)
CONTRATO DE CONCESION (L 685)
CONTRATO DE CONCESION (L 685)

CONTRATO DE CONCESION (L 685)

ETAPA

Explotacidn Boyaca
Explotacién Boyaca
Explotacién Tolima

Cundinamarca,
Tolima
Cundinamarca,
Tolima

Tolima

Tolima

Cundinamarca

Tolima

DEPARTAMENTO

OTORGADA AInli3l2)

69,81 25/ABR/2005  24/ABR/2035

1.990,72 21/ABR/2010  20/ABR/2040

4.723,48

1.096,82

2.347,26
127,45
986,92

2.316,40

EXPIRACION

ESTADO

ACTIVO

ACTIVO

SOLICITUD EN
EVALUACION
SOLICITUD EN
EVALUACION
SOLICITUD EN
EVALUACION
SOLICITUD EN
EVALUACION
SOLICITUD EN
EVALUACION
SOLICITUD EN
EVALUACION




PLACAS ALIRIO BARBOSA

NUMERO DE
ﬂ EXPEDIENTE TITULAR MODALIDAD DEPARTAMENTO m ESTADO

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

506243

506244

506315

506342

506409

506410

506437

506442

506448

506543

506552

506571

506572

506573

506587

506588

506589

506590

506639

506784

(56772) ALIRIO
(56772) ALIRIO
(56772) ALIRIO
(56772) ALIRIO
(56772) ALIRIO
(56772) ALIRIO
(56772) ALIRIO
(56772) ALIRIO
(56772) ALIRIO
(56772) ALIRIO
(56772) ALIRIO
(56772) ALIRIO
(56772) ALIRIO
(56772) ALIRIO
(56772) ALIRIO
(56772) ALIRIO
(56772) ALIRIO
(56772) ALIRIO
(56772) ALIRIO

(56772) ALIRIO

BARBOSA PENA

BARBOSA PENA

BARBOSA PENA

BARBOSA PENA

BARBOSA PENA

BARBOSA PENA

BARBOSA PENA

BARBOSA PENA

BARBOSA PENA

BARBOSA PENA

BARBOSA PENA

BARBOSA PENA

BARBOSA PENA

BARBOSA PENA

BARBOSA PENA

BARBOSA PENA

BARBOSA PENA

BARBOSA PENA

BARBOSA PENA

BARBOSA PENA

CONTRATO DE CONCESION (L 685)
CONTRATO DE CONCESION (L 685)
CONTRATO DE CONCESION (L 685)
CONTRATO DE CONCESION (L 685)
CONTRATO DE CONCESION (L 685)
CONTRATO DE CONCESION (L 685)
CONTRATO DE CONCESION (L 685)
CONTRATO DE CONCESION (L 685)
CONTRATO DE CONCESION (L 685)
CONTRATO DE CONCESION (L 685)
CONTRATO DE CONCESION (L 685)
CONTRATO DE CONCESION (L 685)
CONTRATO DE CONCESION (L 685)
CONTRATO DE CONCESION (L 685)
CONTRATO DE CONCESION (L 685)
CONTRATO DE CONCESION (L 685)
CONTRATO DE CONCESION (L 685)
CONTRATO DE CONCESION (L 685)
CONTRATO DE CONCESION (L 685)

CONTRATO DE CONCESION (L 685)

Tolima

Cundinamarca

Cundinamarca

Cundinamarca

Cundinamarca

Cundinamarca

Cundinamarca

Santander

Boyaca,Santander

Cundinamarca

Tolima

Cundinamarca

Cundinamarca

Cundinamarca

Cundinamarca

Cundinamarca

Cundinamarca

Cundinamarca

Cundinamarca

Cundinamarca

1.943,25
1.160,87
480,02
320,84
2.396,61
531,48
1.977,66
989,57
666,66
2.396,38
1.349,10
912,27
2.072,84
1.998,82
2.340,71
550,95
333,05
365,28
1.936,79

818,29

SOLICITUD EN EVALUACION
SOLICITUD EN EVALUACION
SOLICITUD EN EVALUACION
SOLICITUD EN EVALUACION
SOLICITUD EN EVALUACION
SOLICITUD EN EVALUACION
SOLICITUD EN EVALUACION
SOLICITUD EN EVALUACION
SOLICITUD EN EVALUACION
SOLICITUD EN EVALUACION
SOLICITUD EN EVALUACION
SOLICITUD EN EVALUACION
SOLICITUD EN EVALUACION
SOLICITUD EN EVALUACION
SOLICITUD EN EVALUACION
SOLICITUD EN EVALUACION
SOLICITUD EN EVALUACION
SOLICITUD EN EVALUACION
SOLICITUD EN EVALUACION

SOLICITUD EN EVALUACION



PLACAS LUZ MARINA CORTES VANEGAS

NUMERO DE
o[ Soeomene TITULAR MODALIDAD DEPARTAMENTO |  AREA | OTORGADA —

10

11

12

506785

506943

506971

506991

506998

506999

507010

507064

507065

507067

507068

511445

(86714) LUZ MARINA CORTES VANEGAS

(86714) LUZ MARINA CORTES VANEGAS

(86714) LUZ MARINA CORTES VANEGAS

(86714) LUZ MARINA CORTES VANEGAS

(86714) LUZ MARINA CORTES VANEGAS

(86714) LUZ MARINA CORTES VANEGAS

(86714) LUZ MARINA CORTES VANEGAS

(86714) LUZ MARINA CORTES VANEGAS

(86714) LUZ MARINA CORTES VANEGAS

(86714) LUZ MARINA CORTES VANEGAS

(86714) LUZ MARINA CORTES VANEGAS

(86714) LUZ MARINA CORTES VANEGAS, (87162) SOCIEDAD

DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA

CONTRATO DE CONCESION (L 685)

CONTRATO DE CONCESION (L 685)

CONTRATO DE CONCESION (L 685)

CONTRATO DE CONCESION (L 685)

CONTRATO DE CONCESION (L 685)

CONTRATO DE CONCESION (L 685)

CONTRATO DE CONCESION (L 685)

CONTRATO DE CONCESION (L 685)

CONTRATO DE CONCESION (L 685)

CONTRATO DE CONCESION (L 685)

CONTRATO DE CONCESION (L 685)

CONTRATO DE CONCESION (L 685)

Cundinamarca

Tolima

Cundinamarca

Narifio

Chocé

Chocé

Choco

Cundinamarca

Cundinamarca

Cundinamarca

Cundinamarca

Cundinamarca

1.053,48 13-sep-22

1.052,73 4-oct-22

690,62 4-oct-22

1.039,96

59215

906,37

307,28

309,79

792,60

1.329,94

213,05

1.181,67

SOLICITUD EN
EVALUACION

SOLICITUD EN
EVALUACION

SOLICITUD EN
EVALUACION

SOLICITUD EN
EVALUACION

SOLICITUD EN
EVALUACION

SOLICITUD EN
EVALUACION

SOLICITUD EN
EVALUACION

SOLICITUD EN
EVALUACION

SOLICITUD EN
EVALUACION

SOLICITUD EN
EVALUACION

SOLICITUD EN
EVALUACION

SOLICITUD EN
EVALUACION




PLACAS SODEINPRO SA

NUMERO DE
“ e TITULAR MODALIDAD DEPARTAMENTO m ESTADO

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

507097

507099

507103

507106

507136

507137

507140

507141

507143

507144

507184

507186

507972

508499

508543

508544

508547

509487

511445

(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA
(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA
(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA
(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA
(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA
(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA
(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA
(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA
(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA
(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA
(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA
(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA
(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA
(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA
(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA
(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA
(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA

(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA

(86714) LUZ MARINA CORTES VANEGAS, (87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y

PROVEEDORES SA

CONTRATO DE
CONCESION (L 685)
CONTRATO DE
CONCESION (L 685)
CONTRATO DE
CONCESION (L 685)
CONTRATO DE
CONCESION (L 685)
CONTRATO DE
CONCESION (L 685)
CONTRATO DE
CONCESION (L 685)
CONTRATO DE
CONCESION (L 685)
CONTRATO DE
CONCESION (L 685)
CONTRATO DE
CONCESION (L 685)
CONTRATO DE
CONCESION (L 685)
CONTRATO DE
CONCESION (L 685)
CONTRATO DE
CONCESION (L 685)
CONTRATO DE
CONCESION (L 685)
CONTRATO DE
CONCESION (L 685)
CONTRATO DE
CONCESION (L 685)
CONTRATO DE
CONCESION (L 685)
CONTRATO DE
CONCESION (L 685)
CONTRATO DE
CONCESION (L 685)
CONTRATO DE
CONCESION (L 685)

Cundinamarca

Cundinamarca

Cundinamarca

Cundinamarca

Cundinamarca

Cundinamarca

Cundinamarca

Cundinamarca

Tolima

Tolima

Cundinamarca

Tolima

Cundinamarca

Tolima

Cundinamarca

Cundinamarca

Cundinamarca

Cundinamarca

Cundinamarca

734,68

955,69

891,93

820,89

711,37

1.160,71

1.141,07

268,30

381,92

1.643,06

1.210,90

2.891,74

245,02

2.045,54

1.192,65

1.594,28

1.260,09

1.266,34

1.181,67

SOLICITUD EN
EVALUACION
SOLICITUD EN
EVALUACION
SOLICITUD EN
EVALUACION
SOLICITUD EN
EVALUACION
RADICACION
DOCUMENTOS
RADICACION
DOCUMENTOS
RADICACION
DOCUMENTOS
RADICACION
DOCUMENTOS
RADICACION
DOCUMENTOS
RADICACION
DOCUMENTOS
RADICACION
DOCUMENTOS
RADICACION
DOCUMENTOS
SOLICITUD EN
EVALUACION
SOLICITUD EN
EVALUACION
SOLICITUD EN
EVALUACION
SOLICITUD EN
EVALUACION
SOLICITUD EN
EVALUACION
SOLICITUD EN
EVALUACION
SOLICITUD EN
EVALUACION



	Número de diapositiva 1
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