INFORME DE LA SESIÓN SOBRE PLACAS Y TÍTULOS MINEROS

	PLACAS MINERIA SOCIAL INCLUYENTE SAS								
NO.	NÚMERO DE EXPEDIENTE	TITULAR	MODALIDAD	ЕТАРА	DEPARTAMENTO	ÁREA	OTORGADA	FECHA DE EXPIRACIÓN	ESTADO
1	ELO-111	(55952) MISOIN S.A.S.	TITULO MINERO	Explotación	Boyacá	69,81	25/ABR/2005	24/ABR/2035	ACTIVO
2	DJI-131	(55952) MISOIN S.A.S.	TITULO MINERO	Explotación	Boyacá				
3	IL5-14011	(55952) MISOIN S.A.S.	TITULO MINERO	Explotación	Tolima	1.990,72	21/ABR/2010	20/ABR/2040	ACTIVO
4	TLC-10571	(55952) MISOIN S.A.S.	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)		Cundinamarca, Tolima	4.723,48			SOLICITUD EN EVALUACIÓN
5	UEG-09501	(55952) MISOIN S.A.S.	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)		Cundinamarca, Tolima	1.096,82			SOLICITUD EN EVALUACIÓN
6	UG5-11001	(55952) MISOIN S.A.S.	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)		Tolima	2.347,26			SOLICITUD EN EVALUACIÓN
7	500274	(55952) MISOIN S.A.S.	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)		Tolima	127,45			SOLICITUD EN EVALUACIÓN
8	506234	(55952) MISOIN S.A.S.	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)		Cundinamarca	986,92			SOLICITUD EN EVALUACIÓN
9	508608	(55952) MISOIN S.A.S.	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)		Tolima	2.316,40			SOLICITUD EN EVALUACIÓN

	PLACAS ALIRIO BARBOSA							
NO.	NÚMERO DE EXPEDIENTE	TITULAR	MODALIDAD	DEPARTAMENTO	ÁREA	ESTADO		
1	506243	(56772) ALIRIO BARBOSA PENA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Tolima	1.943,25	SOLICITUD EN EVALUACIÓN		
2	506244	(56772) ALIRIO BARBOSA PENA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	1.160,87	SOLICITUD EN EVALUACIÓN		
3	506315	(56772) ALIRIO BARBOSA PENA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	480,02	SOLICITUD EN EVALUACIÓN		
4	506342	(56772) ALIRIO BARBOSA PENA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	320,84	SOLICITUD EN EVALUACIÓN		
5	506409	(56772) ALIRIO BARBOSA PENA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	2.396,61	SOLICITUD EN EVALUACIÓN		
6	506410	(56772) ALIRIO BARBOSA PENA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	531,48	SOLICITUD EN EVALUACIÓN		
7	506437	(56772) ALIRIO BARBOSA PENA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	1.977,66	SOLICITUD EN EVALUACIÓN		
8	506442	(56772) ALIRIO BARBOSA PENA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Santander	989,57	SOLICITUD EN EVALUACIÓN		
9	506448	(56772) ALIRIO BARBOSA PENA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Boyacá,Santander	666,66	SOLICITUD EN EVALUACIÓN		
10	506543	(56772) ALIRIO BARBOSA PENA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	2.396,38	SOLICITUD EN EVALUACIÓN		
11	506552	(56772) ALIRIO BARBOSA PENA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Tolima	1.349,10	SOLICITUD EN EVALUACIÓN		
12	506571	(56772) ALIRIO BARBOSA PENA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	912,27	SOLICITUD EN EVALUACIÓN		
13	506572	(56772) ALIRIO BARBOSA PENA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	2.072,84	SOLICITUD EN EVALUACIÓN		
14	506573	(56772) ALIRIO BARBOSA PENA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	1.998,82	SOLICITUD EN EVALUACIÓN		
15	506587	(56772) ALIRIO BARBOSA PENA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	2.340,71	SOLICITUD EN EVALUACIÓN		
16	506588	(56772) ALIRIO BARBOSA PENA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	550,95	SOLICITUD EN EVALUACIÓN		
17	506589	(56772) ALIRIO BARBOSA PENA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	333,05	SOLICITUD EN EVALUACIÓN		
18	506590	(56772) ALIRIO BARBOSA PENA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	365,28	SOLICITUD EN EVALUACIÓN		
19	506639	(56772) ALIRIO BARBOSA PENA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	1.936,79	SOLICITUD EN EVALUACIÓN		
20	506784	(56772) ALIRIO BARBOSA PENA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	818,29	SOLICITUD EN EVALUACIÓN		

	PLACAS LUZ MARINA CORTES VANEGAS								
NO.	NÚMERO DE EXPEDIENTE	TITULAR	MODALIDAD	DEPARTAMENTO	ÁREA	OTORGADA	ESTADO		
1	506785	(86714) LUZ MARINA CORTES VANEGAS	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	1.053,48	13-sep-22	SOLICITUD EN EVALUACION		
2	506943	(86714) LUZ MARINA CORTES VANEGAS	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Tolima	1.052,73	4-oct-22	SOLICITUD EN EVALUACION		
3	506971	(86714) LUZ MARINA CORTES VANEGAS	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	690,62	4-oct-22	SOLICITUD EN EVALUACION		
4	506991	(86714) LUZ MARINA CORTES VANEGAS	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Nariño	1.039,96		SOLICITUD EN EVALUACION		
5	506998	(86714) LUZ MARINA CORTES VANEGAS	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Chocó	592,15		SOLICITUD EN EVALUACION		
6	506999	(86714) LUZ MARINA CORTES VANEGAS	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Chocó	906,37		SOLICITUD EN EVALUACION		
7	507010	(86714) LUZ MARINA CORTES VANEGAS	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Chocó	307,28		SOLICITUD EN EVALUACION		
8	507064	(86714) LUZ MARINA CORTES VANEGAS	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	309,79		SOLICITUD EN EVALUACION		
9	507065	(86714) LUZ MARINA CORTES VANEGAS	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	792,60		SOLICITUD EN EVALUACION		
10	507067	(86714) LUZ MARINA CORTES VANEGAS	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	1.329,94		SOLICITUD EN EVALUACION		
11	507068	(86714) LUZ MARINA CORTES VANEGAS	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	213,05		SOLICITUD EN EVALUACION		
12	511445	(86714) LUZ MARINA CORTES VANEGAS, (87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	1.181,67		SOLICITUD EN EVALUACION		

PLACAS SODEINPRO SA							
NO.	NÚMERO DE EXPEDIENTE	TITULAR	MODALIDAD	DEPARTAMENTO	ÁREA	ESTADO	
1	507097	(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	734,68	SOLICITUD EN EVALUACION	
2	507099	(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	955,69	SOLICITUD EN EVALUACION	
3	507103	(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	891,93	SOLICITUD EN EVALUACION	
4	507106	(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	820,89	SOLICITUD EN EVALUACION	
5	507136	(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	711,37	RADICACION DOCUMENTOS	
6	507137	(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	1.160,71	RADICACION DOCUMENTOS	
7	507140	(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	1.141,07	RADICACION DOCUMENTOS	
8	507141	(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	268,30	RADICACION DOCUMENTOS	
9	507143	(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Tolima	381,92	RADICACION DOCUMENTOS	
10	507144	(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Tolima	1.643,06	RADICACION DOCUMENTOS	
11	507184	(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	1.210,90	RADICACION DOCUMENTOS	
12	507186	(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Tolima	2.891,74	RADICACION DOCUMENTOS	
13	507972	(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	245,02	SOLICITUD EN EVALUACION	
14	508499	(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Tolima	2.045,54	SOLICITUD EN EVALUACION	
15	508543	(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	1.192,65	SOLICITUD EN EVALUACION	
16	508544	(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	1.594,28	SOLICITUD EN EVALUACION	
17	508547	(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	1.260,09	SOLICITUD EN EVALUACION	
18	509487	(87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	1.266,34	SOLICITUD EN EVALUACION	
19	511445	(86714) LUZ MARINA CORTES VANEGAS, (87162) SOCIEDAD DE INVERSIONISTAS Y PROVEEDORES SA	CONTRATO DE CONCESIÓN (L 685)	Cundinamarca	1.181,67	SOLICITUD EN EVALUACION	